PROCESSO SELETIVO

                  FARMACÊUTICO

   SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 31/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função

FARMACÊUTICO 36hs para Pronto Atendimento (PA) e Hospital Dia (HD).

ORIENTAÇÕES:

DATA: AMANHÃ dia 31/08/2023

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de
antecedência do horário estabelecido. Após o horário agendado não será permitido a participação.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira
de habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

DINÂMICA /
ENTREVISTA

DENISE RAMOS VELOZO DOS SANTOS 31/08/23 às 09h00

GRAZIELE BEZERRA ZATTONI  31/08/23 às 09h00

JESSICA DA SILVA BEZERRA 31/08/23 às 09h00

JESSICA SOUSA DE OLIVEIRA 31/08/23 às 09h00

JOAO BATISTA LIMA JUNIOR 31/08/23 às 09h00

KATIA RODRIGUES DOS SANTOS 31/08/23 às 09h00

EMMILY STLEWANNA RUFINO CUNHA 31/08/23 às 09h00

HILDEVAN SOARES DOS SANTOS 31/08/23 às 09h00

BIANCA CANTUARIA BATISTA MORAIS 31/08/23 às 09h00

FABIANA QUITERIA BOAVENTURA DE OLIVEIRA 31/08/23 às 09h00

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  31/08/23 às 09h00

LUCAS AMON RODRIGUES 31/08/23 às 09h00

ALAN MAURO DE JESUS RIBEIRO 31/08/23 às 09h00

CLEONICE GOMES DA MATA 31/08/23 às 09h00

DANILO DA SILVA RIBEIRO 31/08/23 às 09h00

ELEN CRISTIANE DOS SANTOS  31/08/23 às 09h00

ELISANGELA DE FATIMA COBO  31/08/23 às 09h00

GABRIEL DE LIMA DOURADO  31/08/23 às 09h00

INACIA MARIA DA SILVA CANALES 31/08/23 às 14h00

MARIA REGINA PEREIRA DA SILVA  31/08/23 às 14h00

MARIVALDO LEONEL DA SILVA 31/08/23 às 14h00

SABRINA RODRIGUES MOTA 31/08/23 às 14h00

THAMIRIS BARROS SOARES 31/08/23 às 14h00

MARIA CRISTINA DA SILVA 31/08/23 às 14h00

ALINE DOS SANTOS RIBEIRO  31/08/23 às 14h00

BRUNO LUCAS RIGON  31/08/23 às 14h00

JULIANA MESTIERI MARAFIOTI CISCARE 31/08/23 às 14h00

MAYARA DA SILVA  31/08/23 às 14h00

NATÁLIA ALVES VALENTE FIDELIS  31/08/23 às 14h00

SILVIA DAMELIO  31/08/23 às 14h00

TELUSIA MÔNICA LINS GUIMARÃES  31/08/23 às 14h00

DARLAN DE OLIVEIRA 31/08/23 às 14h00

JONATAS GUERGOLETT FAUSTINO 31/08/23 às 14h00

SUELLEM IAN SILVA MELO  31/08/23 às 14h00

VALDEMIR SOUZA DA SILVA  31/08/23 às 14h00

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 30 DE AGOSTO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/